

**Årsredovisning**  
för  
**Kurvanskontorshotell AB**  
556440-6709  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kurvanskontorshotell AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 juli 2023

  
Christian Thorildsson

**Årsredovisning**  
för  
**Kurvanskontorshotell AB**  
556440-6709  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Kurvanskontorshotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av kontorslokaler.

Företaget har sitt säte i Kungens kurva.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har börjat återhämta sig efter Corona epidemin.

Bolaget har efter flera år av negativt resultat lyckats vända till ett positivt resultat under räkenskapsåret.

Bolagets omsättning har ökat med ca.54%.

Styrelsen ser fortsatt tillväxt under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 166	2 053	2 745	2 536
Resultat efter finansiella poster	68	-304	-394	-364
Soliditet (%)	12	7	8	40
Balansomslutning	1 508	1 525	2 009	1 391

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	43 285	-53 794	109 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			53 794	-53 794	0
Årets resultat				67 796	67 796
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>97 079</b>	<b>-39 792</b>	<b>177 287</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 509
årets vinst	67 796
	<b>57 287</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 287
	<b>57 287</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 166 398	2 053 340
Övriga rörelseintäkter		340 849	247 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 507 247</b>	<b>2 300 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 499 771	-1 449 565
Övriga externa kostnader		-434 962	-240 002
Personalkostnader	2	-1 375 969	-851 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-63 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 318 702</b>	<b>-2 604 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 545</b>	<b>-303 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 590	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-122 746	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-593	13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120 749</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 796</b>	<b>-303 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 796</b>	<b>-53 794</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>67 796</b>	<b>-53 794</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 000

32 000

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**24 000**

**32 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

527 254

650 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**527 254**

**650 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**551 254**

**682 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

96 916

128 490

Övriga fordringar

62 516

23 118

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

531 743

490 992

**Summa kortfristiga fordringar**

**691 175**

**642 600**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

265 346

200 089

**Summa kassa och bank**

**265 346**

**200 089**

**Summa omsättningstillgångar**

**956 521**

**842 689**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 507 775**

**1 524 689**

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-10 509	43 285
Årets resultat	67 796	-53 794
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>57 287</b>	<b>-10 509</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>177 287</b>	<b>109 491</b>

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	493 746	494 046
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>493 746</b>	<b>494 046</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	3 375	3 375
Leverantörsskulder	570 713	489 309
Övriga skulder	177 251	154 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 403	274 346
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>836 742</b>	<b>921 152</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 507 775 1 524 689**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 172	352 172
Inköp		40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>392 172</b>	<b>392 172</b>
Ingående avskrivningar	-360 172	-315 772
Årets avskrivningar	-8 000	-44 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-368 172</b>	<b>-360 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>32 000</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 426	655 426
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>655 426</b>	<b>655 426</b>
Ingående avskrivningar	-655 426	-636 605
Årets avskrivningar		-18 821
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-655 426</b>	<b>-655 426</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-122 746	
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-122 746</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>527 254</b>	<b>650 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Otto Jörnflod  
Verkställande direktör

Christian Thorildsson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Isik  
Auktoriserad revisor

# Dokument

Årsredovisning Kurvanskontorshotell AB för 20220101-20221231

Antal sidor: 10  
Verifikationsdatum: Jul 27 2023 04:28PM  
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



**VERIFIKATION**

DOKUMENTNUMMER: 64C27D403FAAA  
JUL 27 2023 04:28PM

## Deltagare

### Lena Isik (Skapare)

Winthers Revisionsbyrå (556321-3197)

lena.isik@winthers.se

Skickades: Jul 27 2023 04:22PM

### Otto Jörnflod (Esignatur)

otto@mtkab.com

Signerad: Jul 27 2023 04:26PM

### Christian Thorildson (Esignatur)

ct@kurvanskontorshotell.se

Signerad: Jul 27 2023 04:23PM

### Lena Isik (Esignatur)




lena.isik@winthers.se

Signerad: Jul 27 2023 04:28PM

2023073101794

Dokumentnummer: 64c27d403faaa - Sida (10 av 10)

# Registrerade händelser

Jul 27 2023 04:22PM	Lena Isik skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 94.140.24.192
Jul 27 2023 04:25PM	Otto Jörnflod granskade dokumentet: <a href="https://esign.simplesign.io/document/view/2029171/64c27d88afa7f">https://esign.simplesign.io/document/view/2029171/64c27d88afa7f</a>	IP ADDRESS 37.76.50.229
Jul 27 2023 04:26PM	 OTTO JÖRNFLOD signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 47.5636 Long 19.0947 Signerad med: BankID (dfe1069e-8332-40c3-a4f8-91337437328b)	IP-ADRESS 37.76.50.229
Jul 27 2023 04:22PM	Christian Thorildson granskade dokumentet: <a href="https://esign.simplesign.io/document/view/2029172/64c27d8a7f041">https://esign.simplesign.io/document/view/2029172/64c27d8a7f041</a>	IP ADDRESS 92.35.97.73
Jul 27 2023 04:23PM	 Carl Christian Thorildsson signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.241 Long 17.9808 Signerad med: BankID (46d58590-5b19-4153-b388-069bd780aa91)	IP-ADRESS 92.35.97.73
Jul 27 2023 04:28PM	Lena Isik granskade dokumentet: <a href="https://esign.simplesign.io/document/view/2029173/64c27d8c4be01">https://esign.simplesign.io/document/view/2029173/64c27d8c4be01</a>	IP ADDRESS 94.140.24.192
Jul 27 2023 04:28PM	 LENA ISIK signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.241 Long 17.9808 Signerad med: BankID (ce38993b-1b82-4558-8a1b-7ca321f65534)	IP-ADRESS 94.254.72.106
Jul 27 2023 04:28PM	Dokumentet har signerats	

2023073101795
